-&r,éri‘ wict 	a a,94(ám - sp
- 5ctAcktiLq("arto,

INDICAÇÃO

Camara Municipal de

ÍII 111111111111111111111
Protocolo Geral n° 1669/2018

Data: 21/05/20 8 Horário: 17:38
Legislativo IND 406/2018

SUGIRO A PREFEITURA MUNICIPAL A IMPLANTAÇÃO DE LIXEIRAS NO
ENTORNO DO TEATRO MUNICIPAL PARA ATENDER TODA A DEMANDA DE
PESSOAS QUE POR ALI CIRCULAM, PRINCIPALMENTE AOS FINAIS DE
SEMANA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Muitas são as reclamações de falta de lixeiras no entorno do teatro municipal,
principalmente pelos turistas que passam por ali e sempre indagam a falta dessas.

Sem as lixeiras o local acaba recebendo os descartados sob o chão, o que
prejudica as demais pessoas, além de enfear a área aqui citada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de maio de 2018.

Carlos Albe e Dias Marques
ereador — PSB

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1